平成 19 年３月６日

各 位

東 京 都 渋 谷 区 東 １ - 2 6 - 2 0

ア ル フ ァ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長  吉 岡 伸 一 郎

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号3322)

問合せ先

 取締役管理本部長  猪野由紀夫

 電話番号 03-5469-7300（代表）

第三者割当による新株式発行及び新株予約権の払込完了のお知らせ

 平成 19 年２月 16 日開催の当社取締役会において決議しました、第三者割当による新株式発行に関し、割当

先（Deutsche Bank AG, London Branch）からの払込が完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株式発行の要領

(１)発行新株式       当社普通株式

(２)発行株式数       300 株

(３)発行価額        １株につき 106,200 円

(４)発行価額の総額     31,860,000 円

(５)資本組入額       １株につき 53,100 円

(６)資本組入額の総額    15,930,000 円

(７)申込期日        平成 19 年３月５日

(８)払込期日        平成 19 年３月５日

(９)新株式交付日      平成 19 年３月５日

(10)割当先および株式数   Deutsche Bank AG, London Branch 300 株

２．今回の増資による発行済株式総数の推移

 従来の発行済株式総数    30,354 株（平成 19 年２月 15 日現在）

 増資による増加株式数      300 株

 （増加資本金        15,930,000 円）

増資後の発行済株式総数   30,654 株

（増加後資本金       523,103,351 円）

1

３．新株予約券発行の要領

(1) 新株予約権の名称
アルファグループ株式

会社第１回新株予約権

アルファグループ株式

会社第２回新株予約権

アルファグループ株式

会社第３回新株予約権

(2) 新株予約権の総数 2,000 個 2,000 個 2,000 個

(3) 新株予約権の発行総額
1,000,000円

(新株予約権1個につき

500円)

1,400,000 円

(新株予約権 1個につ

き 700 円)

1,200,000 円

(新株予約権 1個につ

き 600 円)

(4) 払込期日 平成19年３月５日 平成19年３月５日 平成19年３月５日

(5)
新株予約権の目的たる株

式の種類及び数
2,000 株 2,000 株 2,000 株

(6) 行使価額 当初 140,000 円 当初 200,000 円 当初 250,000 円

(7) 行使期間

平成 19 年３月６日か

ら平成 22 年３月５日

までとする。

平成 19 年３月６日か

ら平成 22 年３月５日

までとする。

平成 19 年３月６日か

ら平成 22 年３月５日

までとする。

以上

2